
       DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 

DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 

Viale Europa, 11 – Brescia 25123  

 

Decreto Repertorio nr. 670/2022 del 12/05/2022 prot.180117 

Oggetto: Nomina Commissione Bando Assegno Cofinanziato dall’Ateneo Cod. Pica dscs2021-

ar-cofin-002 – Prof. Vassilios Lougaris. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Brescia emanato con D.R. 2 dicembre 2011 n. 68 e 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 289 del 13 dicembre 2011; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di Ricerca emanato con D.R. n 444/2018 del 

09/07/2018 ed emendato con D.R. n. 274 del 08/04/2019; 

VISTO il Bando pubblicato con D.R. n. 19/2022 prot. 3313 del 13/01/2022 per n. 5 Assegni di Ricerca 

della durata di 12 mesi ciascuno; 

RICHIAMATO il proprio Decreto Repertorio nr. 150/2022 del 03/02/2022 prot. 46538 con cui si 
nominavano le commissioni relative al bando di cui sopra; 
 
RAMMENTATO che, per ciò che concerne il bando dell’assegno di ricerca dal titolo “Studio del 
metabolismo cellulare in difetti monogenici del sistema immune umano” (Settore concorsuale: 06/G1 – 
Pediatria Generale, Specialistica e Neuropsichiatria Infantile, Settore Scientifico-Disciplinare: MED/38 
– Pediatria Generale e Specialistica) CUP: D75F21002360008, di cui è referente scientifico il Prof. 
Vassilios Lougaris, era stata nominata la commissione giudicatrice così composta: Prof. Vassilios Lougaris 
(P.A. Università degli Studi di Brescia), Prof. Marco Cattalini (P.A.Università degli Studi di Brescia), 
Prof.ssa Silvia Clara Giliani, (P.A. Università degli Studi di Brescia), Prof.ssa Silvia Parolini, in qualità di 
supplente(P.O. Università degli Studi di Brescia); 
 
PRESO ATTO che con comunicazione del 10/05/2022 le Prof.sse Silvia Clara Giliani e Silvia Parolini 
hanno comunicato la loro impossibilità a proseguire nei lavori della commissione per consistenti impegni 
didattici e di ricerca; 

CONSIDERATO che è necessario addivenire alla nomina di una nuova commissione per terminare la 
procedura concorsuale; 

DECRETA 

la nomina della seguente commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature relative all’assegno 
di ricerca cofinanziato dall’Ateneo dal titolo “Studio del metabolismo cellulare in difetti monogenici del 
sistema immune umano” (Settore concorsuale: 06/G1 – Pediatria Generale, Specialistica e 
Neuropsichiatria Infantile, Settore Scientifico-Disciplinare: MED/38 – Pediatria Generale e Specialistica) 
CUP: D75F21002360008 e di cui è referente scientifico il Prof. Vassilios Lougaris: 

1 Prof. Vassilios Lougaris P.A. Università degli Studi di Brescia 
2 Prof. Raffaele Badolato P.O. Università degli Studi di Brescia 
3 Prof. Marco Cattalini P.A. Università degli Studi di Brescia 

 

 

 

F.to Il Direttore del Dipartimento di 
Scienze Cliniche e Sperimentali 
Prof. Maurizio CASTELLANO 

 

Rep. Decreti Dipartimentali n. 670/2022 - Prot. n. 0180117 del 12/05/2022 [UOR: 890137 - Classif. II/7]



Il presente decreto viene pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo (albo on line) e sulla pagina web 

dedicata in data 13.05.2022 


